
SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

prosinec
2022

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

b
io

 sen
io

r
b
io

 sen
io

r

PREZIDENTKA ČR – Romantický, komedie | české znění | 97 min.
vstupné: 70 Kč

pátek 2. 12.  15:00 Kateřina Čechová (Aňa Geislerová), historicky první česká prezidentka, má za sebou rok v úřadu. Je zahlcená prací: její program je každý den nabitý k prasknutí. 
Občas by si chtěla v klidu odpočinout bez pozornosti celé republiky.

NEJVĚTŠÍ DAR ČR – Pohádka | české znění | 93 min.
vstupné: 120 Kč

pátek 2. 12. 17:30
sobota 3. 12. 17:30
neděle 4. 12. 17:30

Pohádka Největší dar je doslova a do písmene boží. Osudy svérázných obyvatel malé valašské vísky se v ní totiž protnou s prastarými slovanskými bohy jako je 
Perun, Radegast nebo Černobog. Bohyně zimy Morena nechce předat žezlo nad světem jarní Vesně a lidé s bohy musí spojit své síly, aby se společně pokusili dát 
věci do pořádku.

IL BOEMO ČR, SR, Itálie - Drama, hudební, životopisný | české znění | 140 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

pátek 2. 12.  20:00 Historický velkofilm je inspirovaný skutečným příběhem jednoho z nejvyhledávanějších hudebních skladatelů druhé poloviny 18. století – Josefa Myslivečka. 
Zavede diváka do slunné Itálie, kde Mysliveček žil, tvořil, stal se legendou, ale také zemřel v zapomnění. 

HRANICE LÁSKY ČR, Polsko - Drama, erotický | české znění | 95 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

sobota 3. 12. 20:00
neděle 4. 12. 20:00

Hana (Hana Vagnerová) začíná cítit, že její vztah s Petrem (Matyáš Řezníček) se pohybuje v příliš zajetých kolejích. Rozhodne se ho tedy osvěžit a začne s Petrem 
sdílet své erotické představy a tajné sny. Od vyprávění je pak už jen krůček k činům. Ke zkoumání vlastní intimity, k zážitkům s jinými partnery a ke stále inten-
zivnějšímu hledání hranic, za které se dá v lásce a sexu zajít. 

ŠÍLENÁ NOC USA – Akční, komedie | titulky | 111 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 8. 12.  20:00 Štědrý večer. Pro partu zločinců ideální čas na přepadení nechutně bohaté rodiny a provětrání jejího sejfu. Ve svém plánu však nepočítali s velmi nepravděpodob-
ným vousatým hrdinou, který komínem přinese dárky… Šílená noc je drsná akční komedie z dílny producentů Johna Wicka. 

MIKULÁŠOVY PATÁLIE: JAK TO CELÉ ZAČALO Francie, Lucembursko – Animovaný, rodinný | dabing | 82 min.
 vstupné: plné 120 Kč, děti 80 Kč

pátek 9. 12. 17:30
sobota 10. 12. 17:30
neděle 11. 12. 17:30

Patálie malého Mikuláše, od rvaček na školním dvoře až po dobrodružství na letním táboře, si v průběhu let zamilovaly více než čtyři generace dětí i dospělých 
po celém světě. Oblíbená postavička nyní poprvé ožívá v původní ilustraci Sempého v animovaném filmu pro celou rodinu.

FABELMANOVI USA – Drama, životopisný | titulky | 151 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

pátek 9. 12.  20:00 Nejnovější projekt Stevena Spielberga je částečně autobiografický snímek o jeho dětství a dospívání, vyprávěný optikou mladého začínajícího filmaře.

BLACK PANTHER: WAKANDA NECHŤ ŽIJE USA - Akční, dobrodružný, sci-fi | dabing | 161 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 150 Kč

sobota 10. 12. 20:00
Královna Ramonda (Angela Bassett), Shuri (Letitia Wright), M’Baku (Winston Duke), Okoye (Danai Gurira) a Dora Milaje (Ivy Haralson) bojují o ochranu svého 
národa před zasahujícími světovými mocnostmi poté, co se rozšířily zprávy o smrti krále T’Chally. Zatímco se obyvatelé Wakandy snaží přijmout svou další kapi-
tolu, hrdinové se musí spojit a s pomocí Nakii (Lupita Nyong’o) a Everetta Rosse (Martin Freeman) vytvořit nový svět pro království Wakanda.

A PAK PŘIŠLA LÁSKA… ČR - Drama, komedie | české znění | 87 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

neděle 11. 12.  20:00 Pavla Tomicová exceluje v roli psycholožky, která se svou dospělou dcerou vyráží na ozdravný víkend u kartářky v naději, že se jí konečně podaří najít lásku a štěstí. 

ŘEKNI TO PSEM ČR – Komedie | české znění | 85 min. 
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 15. 12. 15:00
Dita místo vytouženého miminka dostane od svého přítele Filipa mladou border kolii, přestože nikdy žádného psa nechtěla a navíc ji pejskařská komunita připa-
dá směšná. Celý příběh začíná tím, že šlápne do psího…no, víte čeho…. Opravdu je to štěstí? Zatím to vypadá, že se jí na paty lepí jen smůla. Autorkou scénáře 
je spisovatelka Irena Obermannová.

AVATAR: THE WAY OF WATER USA - Akční, dobrodružný, fantasy | dabing | 191 min. 
vstupné: 160 Kč

čtvrtek 15. 12. 18:00
pátek 16. 12. 18:00
sobota 17. 12. 18:00

neděle 18. 12.  18:00
čtvrtek 22. 12.  18:00
pátek 23. 12. 18:00

Film Avatar: The Way of Water nabízí filmový zážitek na zcela nové úrovni. James Cameron vrátí diváky zpět do nádherného 
světa Pandory ve velkolepém a strhujícím dobrodružství plném akce.

KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ USA – Animovaný, komedie | dabing | 101 min. 
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

středa 28.12. 15:00
čtvrtek 29. 12. 15:00
pátek 30. 12. 15:00

Do kin se vrací jeden z nejoblíbenějších hrdinů z pohádek o Shrekovi. Má ten nejroztomilejší kukuč, před alkoholem dává přednost mléku a jako šermíř je přímo 
geniální. Kocour v botách si bude v pohádkové dobrodružné jízdě plnit poslední přání.

AVATAR: THE WAY OF WATER USA - Akční, dobrodružný, fantasy | středa a čtvrtek: dabing, pátek: titulky | 191 min. 
vstupné: 150 Kč

středa 28.12. 18:00
čtvrtek 29. 12. 18:00
pátek 30. 12. 18:00

Film Avatar: The Way of Water nabízí filmový zážitek na zcela nové úrovni. James Cameron vrátí diváky zpět do nádherného světa Pandory ve velkolepém a strhujícím 
dobrodružství plném akce. 


